.............................................

1

................

琭
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·
·

`6U

·
裴

檔號：
係存年限：

外交部 函

地址： 100台北市凱達格蘭大道2號
聯絡人：黃子珍

聯絡電語： (02)2343-2803
電子信箱： tchuang@boca.gov. tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國 111年12 月 30 日

發文字號：外授領三字第 lll 7001065號

速別：最速件
密等及解密條件或係密期限：

附件：如文 (A0301 OOOOBll 1700106500-1. pdf 、 A03010000Blll70010650任2. 」 pg 、

A03010000Blll700106500-3.pdf 、 A03010000Bl 11700106500-4. jpg)

主旨：有關本部領事事務局LINE官方帳號自明 (112) 年元月超舉

辦「童趣寶島春來波鴿」新春旅外安全有獎徵答及「出國

登錄月月抽」活動，惠請轉知各級學校踴躍參加，請查

。召
｀

B"

說明：

一、隨著後疫情期間國境解封及兔年春節假期即將來臨，國人

出國旅遊人數持續增加，本部領事事務局為加強宣導旅外

安全注意事項及旅外國人急難救助機制，自明年1 月於該局

LINE官方帳號(ID:@boca.tw) 辦理下列活動：

（一）「童趣寶島春來波鴿：旅安知識有獎徵答抽獎活動」（活

動日期： 112年 1 月 3至5 日）：參加者於本局LINE官方帳號

完成答題，即有機會抽到限量「童趣寶島波鴒紐包禮盒

維」 丶 「波鴿盟洗包」或「波鴿頸枕維」等糖美好禮。

（二）「出國登錄月月抽」（活動日期： 1l2年 1 月 1 日至 12 月 31

日）：凡在臺有戶籍國人持我國護照於活動期間抵達外

`

霆

國，並於該局LINE官方帳號完成「出國登錄」 ，即可於

第 1 頁，共 2 頁 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 丨 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
1120000160 收文日期： 112/01/03

.....

綵
...........................

忥

..............................

裴

................

訂
...........

言

出國之次月獲得抽獎活動資格，獎項包拮Benefit

Xpress福利即享券及波鴿頸枕維。（活動詳情：

https://www.boca.gov. tw/cp-56-7077-4b6a7-1. html)

二、檢送上褐活動辦法及宣傳海報如附件，為利旅外安全觀念

及早向下扎根，惠請協助轉知各級學校踴躍參加。

正本：教育部
副本：尸今一 ^ －三

If5 { ～心 2古世？°：：；＾媯早I

第 2 頁，共 2 頁

外交部領事事務局 LINE 官方帳號【出國登錄月月抽】抽獎活動

活動辦法

1活動時間： 2023 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日

2活動網址： https://www.boca.gov.tw/cp-56-7077-4b6a7- l.html

3參與實格：凡在臺有戶籍國人持我國護照跨國旅行並抵達國外，且

於外交部領事事務局 LINE 官方帳號完成「出國登錄丨者，即可

於出國之次月獲得抽獎資格。

4．每月活動獎項：

頭獎： 5000 元 Benefit Xpress 福利即享券(2 名）

二獎： 2000 元 Benefit Xpress 福利即享券(3 名）

三獎： 1000 元 Benefit Xpress 福利即享券(5 名）

四獎：波鴿頸枕維(5 名）

米註 1 : Benefit Xpress 福利即享券可選擇於遠束百貨、遠束 SOGO
百貨丶統一時代百貨台北店丶台北 101 丶遠柬巨城購物中心丶家

樂福、大潤發丶屈臣氏、王品集團、統一超商使用。詳細使用方

法請自行查詢商家綱玷。

5抽獎方式：外交部領事事務局將於次月對上月跨國旅行並抵達國外，

且於該局 LINE 官方帳號完成「出國登錄丨之民眾進行抽獎。得

獎名單將逐月公布於外交部領事事務局官綱。

6特獎通知：外交部領事事務局 LINE 官方帳號將主動傳送得獎通知

至得獎人 LINE 帳號，請勿封鎖本局帳號。得獎人應回復得獎通

知並詳實填寫真實姓名丶護照號碼丶身分證字號、電子郵件、聯

絡電語、收件地址，並上傳旅行證明文件照片，包拮：上月電子

機票頁面（顯示姓名及航程）、護照基資頁（顯示身分證字號）及上月

護照「入」境外國章戳，以作為得獎資格核對及出國之證明。

7．因資料不全或錯誤導致獎項無法寄送或逾期未領獎遭中華郵政退

回者，視為放棄領獎資格，主辦單位不進行任何補償。中獎憑證

須經主辦單位檢核，並以主辦單位審核為依準；任何不完整丶毀

損丶偽造、變造、複製或超過兌獎期限的憑證均無效。

8．每個 LINE 帳號、每個人每次限領禮品乙份。倘個人持有多個 LINE

帳號，也僅能憑身分證字號領取禮品乙份。同年度同一人不得重

複領獎。

9．凡參加本次活動所獲獎項價值超過新臺幣 1,000 元者，依中華民國

稅法租關規定須作所得車報，領務局將寄送書面領據供得獎者填

寫，得獎人須繳交身分證正反面影本予主辦單位代為申報並寄發

所得扣繳憑單等相關作業。得獎者若無法配合，視同自動放泰得

獎資格。得獎者為未成年人，須檢附未成年得獎人之身份證正反

面影本及其法定代理人身份證正反面影本，若未成年人無國民身

份證者，另須提供得獎人戶口名簿影本或戶籍謄本正本（須為 3

個月內核發之版本）。

10．本活動禮品將以中華郵政寄出，僅限送達臺澎金馬及離島圯區。

11．本活動之獎品均不得要求更換、轉讓或折換成現金或其他品項。

12.依據個人資料保護法規定，本活動所取得之個人基本資料，視為

參加者瞭解及同意主辦單位於活動範圍內進行蒐集丶處理及利用

其個人資料，主辦單位不得使用於其他目的。

13．本活動工作人員不具得獎資格。

14主辦單位保留修改活動內容與獎項鈿節之權利，無須事前通知，

並有權對本活動所有事宜作出解釋或裁決。如本活動因不可抗力

或事變致無法執行時，主辦單位有權決定取消丶終止、修改或暫

停本活動。如有任何未盡事宜，得隨時補充或修正，相關異動將

公告於外交部領事事務局官綱。

15．活動詳情請電洽(02)2343-2803 或電郵 boca3004@boca.gov. tw

波鴒抽獎活動小緝。

外交部領事事務局 LINE 官方帳號【童趣冑島春來波鴿】

線上有獎徵答活動辦法

－丶 活動期間： 112 年 1 月 3 日至 5 日

一、 活動綱址： https://s.aiii.ai/g/5bb9bd (1 月 3 日 10 點啟用）

－、 活動辦法：

1. 凡於 112 年 l 月 3 日至 5 日活動期間，完成外交部領事事矛夯

局 LINE 官方帳號(ID:＠boca.tw)之旅安問答題，即可獲得抽獎

資格。

2. 主辦單位保留修改活動內容與獎項細節的權利。

3. 得獎名單將公布於外交部領事事務局官網及 LINE 官方帳號。

4. 外交部領事事務局 LINE 官方帳號將主動傳送得獎通知至得獎

人 LINE 帳號，請勿封鎮該帳號，並依說明於 LINE 系統填寫

得獎人真實姓名、聯絡電語及收件地址等租關資料。因填寫

資料有誤或不全導致無法寄送者，領務局不另行通知或補寄

禮品。

5. 本活動禮品限寄送台澎金馬池區。

6. 本活動工作人員不具抽獎資格。

7. 活動詳情請電洽(02)2343-2803 或電郵 boca3004@boca.gov. tw

波鴿抽獎活動小紐。

掃取 QRCODE 外交部領事事務局
立即參加活動！ L訳E 官方帳號

112年

1 月 1 曰
m隼

12 月 31. B

^ - 外交．蠣··積_. X

` ' 僵人出1!11壹籙

。 111人賣1` ~ . e
g.

'
電子薑＇

'
｀譴·

'

'
'

'

我..鑽·IIU'···II方式-

福利即享券
s5000 s2000 $1000

透過外交部鑕務局。官方幔驢
完咸出國登錄搞好禮！

•
波鴿頸枕緝 0

日
｀

°

-

1/1

•
．。

`
• < .

． ．一 b| - <, , d , ·''

4

~ l 一'
丶

f'

活
動
辦
法

童

陶3年 [/3五

::~::=會® 矚
ID;@如catw

,
`̀

·J
v t

5'.

1/1